
UCHWAŁA NR VIII/68/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia poparcia dla Uchwały Nr V/8/58/15 Rady Powiatu w Bielsku-Białej
z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie stanowiska odnośnie braku alokacji środków na finansowanie
powiatowych inwestycji drogowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Śląskiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 
594 z późn. zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Udziela się poparcia dla Uchwały Nr V/8/58/15 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 30 kwietnia 
2015 roku w sprawie stanowiska odnośnie braku alokacji środków na finansowanie powiatowych inwestycji 
drogowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Uchwała wraz z załącznikiem podlega przekazaniu:

1) Ministrowi Infrastruktury i Rozwoju,

2) Zarządowi Województwa Śląskiego,

3) Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Śląskiego,

4) Starostom powiatów ziemskich w województwie śląskim,

5) Liderowi Subregionu Południowego Województwa Śląskiego- Prezydentowi Miasta Bielsko-Biała,

6) gminom powiatu bielskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 7005209A-7EF0-4A94-ADD8-54A18DF38297. Podpisany Strona 1



Id: 7005209A-7EF0-4A94-ADD8-54A18DF38297. Podpisany Strona 1



Id: 7005209A-7EF0-4A94-ADD8-54A18DF38297. Podpisany Strona 2



Id: 7005209A-7EF0-4A94-ADD8-54A18DF38297. Podpisany Strona 3




